ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025 № 2774-ПЗС
г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
04.07.2023 № 1267-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О почетном звании
Свердловской области
«Почетный гражданин
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 04.07.2023 № 1267-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «О почетном звании Свердловской области
«Почетный гражданин Свердловской области».

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

Для
документов

Ж> I Л.В.Бабушкина

4 8 4 9 15 0 0 1
20п-нзб